

Link do produktu: <https://www.skrzat-online.pl/zabawkowy-tractor-z-duza-przyczepa-dla-chlopcow-0216-p-8603.html>

## Zabawkowy traktor z dużą przyczepą dla chłopców 0216



Cena	<b>45,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod EAN	<b>6991202170216</b>
Produkt wprowadzony do obrotu na terenie UE przed 13.12.2024:	<b>TAK</b>

### Opis produktu

#### Zabawkowy Traktor z Dużą Przyczepą - Idealny Prezent dla Chłopców!

Prezentujemy **zabawkowy traktor z dużą przyczepą** - wyjątkowa zabawka, która z pewnością przypadnie do gustu każdemu małemu miłośnikowi rolnictwa i maszyn. Nasz **tractor dla chłopców 0216** to połączenie solidnej konstrukcji i realistycznych detali, które umożliwią godziny kreatywnej zabawy.

Dzięki dużej przyczepie, dziecko może przewozić różne przedmioty, co rozwija zdolności manualne oraz wyobraźnię.

#### Cechy produktu:

**-Wysoka jakość wykonania** - traktor i przyczepa zostały wykonane z trwałego materiału, co zapewnia długotrwałą zabawę.

**-Realistyczny wygląd** - pojazdy zostały zaprojektowane z dbałością o szczegóły, co sprawia, że zabawa staje się jeszcze bardziej angażująca.

**Idealny rozmiar** - odpowiedni do rąk dziecka, co ułatwia manipulowanie zabawką.

**-Zwiększa kreatywność** - zabawa traktorem rozwija wyobraźnię i umiejętności manualne, zachęcając do tworzenia własnych scenariuszy i przygód.

**- Ciągnik razem z przyczepą ma 50 cm długości.** Posiada napęd.

Zabawkowy traktor to doskonały wybór na prezent na każdą okazję - urodziny, święta czy po prostu jako sposób na sprawienie radości. Dzięki dużej przyczepie, maluchy mogą tworzyć własne mini farmy i przenosić przedmioty, co wspiera rozwój motoryki i koordynacji.

#### Zalety:

- Wspomaga rozwój dziecka poprzez zabawę.
- Solidna konstrukcja i bezpieczne materiały.

- 
- Duża przyczepa, która zwiększa atrakcyjność zabawy.
  - Świetny wybór dla chłopców w wieku od 3 lat.

Zobacz naszą pełną ofertę zabawek i wybierz idealny produkt dla swojego dziecka. Oferujemy także inne **zabawki dla chłopców** w różnych kategoriach – sprawdź naszą stronę i znajdź coś wyjątkowego!

[Zabawkowy Traktor z Dużą Przyczepą - dla chłopców](#)